
 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 19 

Úřad městské části Praha 19 
Odbor majetku, investic, bytového a nebytového hospodářství 
Semilská 43/1, Praha 9 – Kbely, 197 00 

Tel.: 284 08 08 68, 703 141 831 

e-mail: havelkova.monika@kbely.mepnet.cz 

ID:  ji9buvp 

 
Č.j.: P19 1025/2024 
Spis. zn.:  SZ P19 1025/2024/2 
Vyřizuje: Havelková Monika        

  V Praze dne 15. 2. 2024 

 

 
Pan  
Mgr. Ondřej Radil, LL.M. 
Ovenecká 78/33 
170 00 Praha 7 – Bubeneč 
 
ID DS: gg3u9ej 

 
 
Odpověď k žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím 
 
Seznam všech pozemků, které má MČ Praha 19 v současné době svěřeny,  je volně přístupný 
v databázi Katastru nemovitostí. V příloze je tabulka pozemků, které má MČ Praha 19 svěřeny 
a které pronajímá. Všechny pozemky jsou v k.ú. Kbely a jsou pronajaty na dobu neurčitou. 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
Monika Havelková 
vedoucí Odboru investic, majetku,  
bytového a nebytového hospodářství 

 
 

 
 
 
Příloha:  
dle textu 


		2024-02-15T08:30:23+0100
	Monika Havelková




